
uĚsrsxÝ úŘao portč
odbor dopravy

Palackého náměstí 160, 572 01 Pol
úřadovna: Nádražní 304,572 01 Po

MĚsTSIď uŘnn §ysTRÉ
čís. dopor:

)s
Došlo dne:A 2 3. 0l-, 2018

g;:@
zpíafovatel;

//-
Ukl. znak

//t /!

Sp.zn.: MP109787l20I8
č.;.: trlnloo]90l20I8
Vyřizuje: Ing. Andlea Vraspírová
Te]^.:461723 875
Email : urad@policka.org

Polička, dne 23. 4.2018

vEŘEJNÁ vyHrÁŠxe
Opatření obecné povahy

Stanovení přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích

Městský ťrřad Polička, odbor dopravy, jako příslušný silniční správní úřad dle § 124

odst. 6 záI<ona č. 36112000 Sb., o provozlr na pozemních konrunikacíclr a o změnách
některýclr zákonťt, ve znéní pozdějších př,edpisů, (dále jen "zál<on o silničnírn provozu"),
vřízeni o opatření obecné povahy v souladu s ust. § 17I a násl. zákorn č. 50012004 Sb.,

správní t*ád, ve znění pozdějších předpisťl, (dále jen "sp_rávní řád"), l<teré bylo zahájeno na

základě žádosti, kterou podala firma BAUSET CZ, a.s,,ICO: 632l7139, se sídlem Nemošická
t495, 530 02, Pardubice - Zelené Předměstí (dále jen "žadatel") dne 10, 4,2018 o stanovení
přechodrré úpravy provozu na silnici II. třídy v katastrálriím ťtzenrí Svojanov, na silnici III.

třídy v katastrálním územi Hamry nad l(řetínkotr, Svojanov, Rolrozná l Poličky a Stašov,
v souladu s ustanovením § 77 odst. 1 písrn. c) zákona o silničnírrl provozu a po předclrozím
p,ísemnérn vyjádr'ení př,íslušného orgánu Kra.iského r'editelství policie Pardubického kraie,
Územnílro odboru Svitavy, Dopravního inspektorátu, č..i. KRPE-30933-1lCJ-2018-170906 ze
dne 12. 4,2018, podle § 77 odst. 2 písrn. b) zákona o silničnírn provozll

stanovuje

ve smyslu ustanovení § 77 odst. 3 a odst, 5 zákona o silničnírn provozu a jeho prováděcí
vyhlášky č.2941201,5 Sb., kterou se provádějí pravidla provozlr na pozemních koInunikacích
(v platném znění), dopravní značení a zařízení pro přechodnott úpravll provozu na silnici II.

tr'ídy v katastrálnírn území Svojanov, na silnici IIL tr'ídy v katastrálr-rím úzerní Halnry nad
Křetínkou, Svojanov, Rohozná u Poličky a Stašov.

Důvod stanovení: uzavírka silnice 11113634 v katastrálním úzenlí Stašov a Hamry nad
Křetínkou, rozhodnutí čj. MP/09792l2018 ze dne 23.4.2018, z clťlvoclu zaiištění bezpečnosti
a plynulosti silničního provozu při provádění stavebních prací v rátnci opravy silnice 11113634

v katastrálním území Stašov a Hamry nad Křetínkou.

Platnost úpravy: od 23. 4.20|8 (pondělí) do 1.8.2018 (středa).

Př,echodná ťtprava provozu bude prove dena za těchto po dm ínek :
1. Místo přechodné úpravy: za křižovatkou silnice 111364 a |I|13634 na silnici II|13634

v katastrálnírn ťrzerní Hamry nad Křetínkorr bude umístěna dopravní značka B1 - zákaz
vjezdu všech vozidel (v obou směrech), E13 - text (mimo vozidel stavby), zábrana pro
označeni uzavirky Z2. Za kíižovatkol silnice 11113635 a I|113634 r-ra silrrici ll.lrl!W3#:,Í?|^a"^^,

'|n*li|; ,," *""u

1 ;=v*to pot*u (tóozzu tz

,i3]],.i;il"





Za splnění výše uvetlených podmínek zodpovídá pan Oldřich Přikryl stavbyvedoucí
firmy BAUSET CZ, a.s.,ICO: 63217l39, se sídlem Nemošicl<á 1495, 530 02, Pardubice -
Ze|ené Předměstí.

odůvodnění:
Městský úr'ad Polička, odbor dopravy obdržel dne 10.4.2018 žádost žadatele o

stanoveni přechodné úpravy provozu na silnici II. třídy v katastrálr,írn území Svoianov a na
silnici III. třídy v katastrálním území Hamry rrad Křetírrkou. Svojanov. Rolrozrrá u Poličl<y a
Stašov z důvodu zajištění bezpečnosti a plynulosti silničního provozu při provádění
stavebních prací v rámci opravy silnice 11113634 v katastráhrínr ťtzetní Stašov a Hamry nad
Křetínkou v termínu od23. 4.2018 (pondělí) do l. 8. 2018 (str'eda).

Městský úřad Svitavy, odbor dopravy. T.G. Masaryka 35, 568 02 Svitavy udělil
souhlas s tím, aby stanovení přechodné irpravy provozu na silrrici 11113635 a 11113636

v katastrálním území Rohozná u Poličky stanovi1 Městský ťrřad Poličl<a, odbor dopravy.
Ke stanovení přechodné úpravy provozu na pozemníctr l<omunikacích si silniční

správní úŤad zažádal o píserrrné vyjádření příslušnélro orgánu Krajského ředitelství policie
Pardubického kraje, Uzemního odboru Svitavy, Dopravního inspektorátu, vydaného pod
čj, KRPE_30933-1lČJ-20l8-1 70906 ze dne 12. 4.2018.

Dle § 77 odst. 5 zákona o silničním pťovoztl, jde-li o stallovení př,ecliodné ťrpravy
provozu na pozemních komutrikacích, nedoručtrje pr'íslušný správní úřad opatření obecné
povalry a nevyzývá dotčené osoby k podávání pt'iponlínek nebo nálnitek. Opatření obecné
povahy nabývá účinnost pátým dtrem po vyvěšení.

Městský úr'ad Polička, odbor dopravy na základě výše uvedetrélro oztratrruje veřejnou
vyhláškou opatření obecné povahy ve věci stanovení přechodné ťrpravy provozlr na silrrici II.

třídy v katastrálnírn území Svoianov a na silnici III. tr'ídy v katastrálním ťtzerní Harnry nad
Křetínkou, Svojanov, Rohozná u Poličky a Stašov.

poučení a odvolání:
Proti opatření obecné povalry dle § 173 odst, 2 správního t*ádu nelze podat opravný
prostředek.
Dle § 77 odst. 5 zákona o silničním provozu opatření obecné povahy nabývá účinnosti pátýrn
dnem po vyvěšení veř,ejnou vyhláškou.

otisk úředního razítka

Mgr. Jarr Kovář
vedoucí odboru dopravy





Toto opatření obecné povahy bude vyvěšeno na úřední desce Městského úřadu PoliČka,
Městského úřadu Bystré a Obecního úřadu Stašov po dobu 15 dnŮ. Tento dokument
musí být zveřejněn též způsobem umožňující dálkový přístup.

Přílolra: situace - 1 list

Vyvěšeno dne ,. Sejmuto dne

Podpis a razítko orgánu. který potvrzuje vyvěšení
opatř,ení na úřední desce a jeho následné sejmutí a
jeho zveřejnění umožňující dálkový pr'ístup,

obdrží:
Žad,atel:
BAUSET CZ, a.s.,tČO: SlZt7139, se sídlem Nemošická 1495, 530 02, Pardublce - Zelené
Předměstí, IDDS

K vyvěšení na ťrřední desku:
Městský úr'ad Polička - úřední deska
Obecrrí úřad Stašov, IČO: 002]1401, Stašov 6,5]2 01 Polička, IDDS
Městský úřad Bystré, IČO: OO276529, nám. Na podkově 2, 569 92, Bystré, IDDS

Dotčené orgány:
Krajské r'editelství policie Pardubického kraje, Územní odbor Svitavy, Dopravní inspektorát,
Purkyňova 2,568 02 Svitavy, IDDS
Městský úřad Svitavy, odbor dopravy, T.G. Masaryka 35, 568 02 Svitavy, IDDS

Na vědomí:
Správa a úďržba silnic Pardubického kraje, úsek majetkové správy a prognózy Litomyšl,
rČo: ooosso3l, T. G. Masaryka 985, 5]O u Litomyšl, IDDS

4





/l\,\)
|-,J|,,)

\}: . l)ttr.irtlr,lt,
\i,l1*
Vr ůilh

Ilnids{riurrlr Stašov 2
6t)? i ,

.:l-rr,,,,,,-t1iri,:,"r ;

i\,}\Ll\,,,\ ,.J §l_-_ 1r
!,! 

-,* 

F_

L,
, -|-

"y

§,
.di \

a3§\žOtr $}\\U\ §tre
{J r':ír,i,

,btt\r\t.E

l
,. 66o

í_tl,.,lIl | .,|.j :-||ť.|,.,,.i

/au:eť,-- .Ýí,,,,.í
.r,
/zl

'ííi

\§ú§}__
i\

Hartmanice

ffi\ffiK

Mgr. Jan Ková
2018.o4.23 14:04:46

Signer:
CN=N,lgr. Jan KoVá
c=
o=lvélo Pol č(a [|Ó027717

Public key:
RsA/2048 bits

,ír
ř,

a

ť!;14
7!




